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استان فارساستان فارس

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

افزایش 20 درصدی تولید زردآلو 
در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: با توجه به شرایط 
مساعد آب و هوایی امسال و کاهش سرمازدگی بهاره، تولید 
این محصول نسبت به سال قبل 20 درصد افزایش یافته است.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
کرد:  بیان  مویدی  بیضا، صدیقه  شهرستان  جهاد کشاورزی 
این  باغات  از  هکتار   15 از  بیش  سطح  از  زردآلو  برداشت 
شهرستان از اواخر خرداد ماه آغاز شده است و تا پایان تیر 

ماه ادامه دارد.
وی با توجه به میانگین عملکرد 12 تنی محصول زردآلو در 
هر هکتار پیش بینی کرد: بالغ بر 180 تن محصول از سطح 
باغ های این شهرستان جمع آوری گردد که این میزان نسبت 

به سال گذشته 30 تن افزایش دارد.
ارقام  از  شده  زردآلوی کشت  درختان  کرد:  اضافه  مویدی 
به روش  قیسی، تخم گردی و خیاری است که  پاره،  شکر 

آبیاری قطره ای مشروب می شوند.
انجام  دستی  صورت  به  زردآلو  برداشت  کرد:  تصریح  او 
بندی  می شود و مهارت کارگران در نحوه برداشت و بسته 

حائز اهمیت است.
میوه  این  فروش  بر  علاوه  کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این 
بصورت خام و تهیه لواشک، مربا، کمپوت، ترشک و برگه 
زردآلو خانگی از سال جاری بخشی از زردآلوی تولید شده، 
به تنها واحد میوه خشک کنی این شهرستان ارسال می شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خاطرنشان کرد: تولید 
این میوه تابستانه در شهرستان بیضا سهم اشتغالزایی بالایی در 

مرحله برداشت و فرآوری دارد.
شهرستان بیضا در 60 کیلومتری شیراز قرار دارد و با ۴ هزار 
و 228 هکتار باغ از قطب های تولید محصولات باغی استان 

فارس است.

فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا:

یک گلخانه تابع اقلیم در شهرستان 
فسا به بهره برداری رسید

واحد  یک  افتتاح  از  فسا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
گلخانه تابع اقلیم محصولات سبزی و صیفی برای اولین بار 

در شهرستان فسا خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان فسا، محمدصادق فانی افزود این 
گلخانه به مساحت هزار و 200 متر مربع و با اعتبار سه میلیارد 

ریال آورده شخصی به بهره برداری رسید.
به گفته وی با بهره برداری از این طرح زمینه اشتغال 3 نفر 

فراهم شده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه سطح گلخانه های فعال در 
شهرستان بالغ بر 25 هکتار است بیان کرد: افزایش تولید در 
واحد سطح، کاهش تبخیر و تعرق و کاهش مصرف آبیاری، 
بادهای  برابر تنش های محیطی کاهش سرعت  محافظت در 
کیفیت  افزایش  میوه،  و  گل  ریزش  از  جلوگیری  و  شدید 

محصول از مزایای استفاده از گلخانه های تابع اقلیم است.
فانی بیان کرد: این طرح به عنوان یک طرح الگویی جهت 
بهره  با کشارکت صددرصدی  اقلیم  تابع  توسعه گلخانه های 
بردار انجام شده است و می تواند نقطه آغاز توسعه گلخانه های 
تابع اقلیم و انتقال کشت سبزی و صیفی بهاره و تابستانه به 

محیط های کنترل شده باشد.
برنامه ریزی  معاون  غفاری  ایوب  افتتاح  آیین  این  در 
اداره  رئیس  دهقان  حسن  شهرستان،  ویژه  فرمانداری 
از مسئولین  برنامه ریزی فرمانداری ویژه شهرستان و جمعی 

محلی و بهره برداران حضور داشتند.

 نی ریز 

فرماندار نی ریز: 

امروزه اصحاب رسانه نقش گسترده ای 
در تنویر افکار عمومی دارند

نشست هم اندیشی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
شهرستان  فرماندار  خسروانی  یعقوب  ریاست  به  اسلامی،  

عمومی  روابط  مدیران  و  رسانه  اصحاب  با حضور  و  نی ریز 
ادارات در سالن اجتماعات فرمانداری نی ریز برگزار شد.

علیرضا مقدسی: در این نشست فرماندار نی ریز ضمن تبریک 
شهرستان  دستگاه های  اینکه  بیان  با  ولایت   و  امامت  دهه 
مکلف به تکریم ارباب رجوع هستند و گره گشایی در امور 
مراجعان را باید در دستور کار خود قرار بدهند گفت: امروزه 
اصحاب رسانه نقش گسترده ای در تنویر افکار عمومی دارند 
سازنده  انتقادات  شهروندان،  مشکلات  کردن  بازگو  با  و 
)مطالبه گری( و ارائه پیشنهادات اصولی می توانند مشاوران 

خوبی برای مسئولان جهت حل مشکلات مردم باشند.
با بیان اینکه اطلاع رسانی خدمات دولت مردمی شهید  وی 
آیت ا... رئیسی  باید به طور مستمر در دستور کار قرار گیرد 
تا مردم در جریان خدمات انجام شده در طول سه سال گذشته 
قرار گیرند گفت: حضور پرشور و گسترده مردم در انتخابات 
ریاست جمهوری نقش بسیار مهمی در تقویت نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران برای تحقق اهداف کشور دارد.
خسروانی در پایان سخنان خود ضمن قدردانی از فعالیت های 
خبرنگاران، روابط عمومی ها و فعالان فضای مجازی و لزوم 
تقویت  و  انتخابات  در  مشارکت  افزایش  برای  برنامه ریزی 
از  اعم  گروهی  رسانه های  افزود:  جامعه  در  امید  مؤلفه های 
فضای  فعالان  و  عمومی ها  روابط  مطبوعات،  خبرگزاری ها، 
مناسب  محتواهای  انتشار  و  اخبار  تولید  با  می توانند  مجازی 

و ایجاد امید در جامعه  رسالت خود را به خوبی انجام دهند.

استان بوشهراستان بوشهر

معاون دادگستری بوشهر:

 ۷0 هزار میلیارد ریال کالای متروکه 
به فروش رفت

گفت:  بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس  قضایی  معاون 
انبارهای  در  متروکه  و  رسوبی  کالاهای  تکلیف  تعیین 
قوه  رئیس  سفر  مصوبات  از  یکی  استان  بنادر  و  گمرکات 
قضاییه به بوشهر بود که با پیگیری دستگاه قضایی تاکنون 
۷0 هزار میلیارد ریال آن تعیین تکلیف و به حساب خزانه 

واریز شده است.
به گزارش ایلنا، حجت الاسلام حسن  اردکانی در گفت وگو 
کرد:  اظهار  قضاییه  قوه  هفته  گرامیداشت  با  خبرنگاران  با 
با تحقق مطالبات 210 هزار میلیارد ریال اعتبارات عوارض 
میلیارد ریال آن  به زودی 20 هزار  بوشهر،  استان  آلایندگی 
واریز  دهیاری ها  و  شهرداری ها  به  پرداخت  برای  خزانه  به 

می شود. 
وی افزود: 1۹0 هزار میلیارد ریال دیگر آن تا سه ماه آینده 
و  شهرداران  است  لازم  که  می شود  واریز  خزانه  حساب  به 

دهیاران از راه صحیح قانونی آن را هزینه کنند.
تصریح  بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس  قضایی  معاون 
کرد: این اعتبارات 10 برابر اعتبارات عمرانی استان بوشهر 

در سال گذشته است.
آلایندگی  عوارض  اعتبارات  تخصیص  کرد:  بیان  اردکانی 
تحول مهم و شگرف در حوزه های عمران شهری و روستایی 

استان بوشهر ایجاد می کند.
از  همت   ۹1 بوشهر،  استان  گاز  شرکت  کرد:  عنوان  وی 
شرکت های پتروشیمی بابت گاز مصرفی طلبکار بود که در 
و  ورود  بوشهر  استان  قضایی  دستگاه  عامه  حقوق  راستای 
تاکنون ۴0 همت )هزار میلیارد تومان( آن به خزانه واریز و 

مابقی بر اساس برنامه زمانبندی واریز می شود.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: حل 
مشکل ته لنجی و کالای همراه ملوان یکی از مطالبات مهم 
مردم این استان است که دستگاه قضایی استان برای تحقق 

این مطالبه مردمی تلاش می کند.
مردم  بیشتر  معیشت  اینکه  به  توجه  با  داد:  ادامه  وی 
ساحل نشین استان بوشهر از طریق دریا و دریانوردی محقق 
می شود چالش رفع مشکلات ته لنجی در دستور کار دستگاه 

قضا قرار گرفته است.
اردکانی بیان کرد: با اقدامات مهم انجام شده و پیگیری های 
فراوان دستگاه قضایی استان، موضوع سفر لنج های تجاری از 
طریق بنادر مختلف استان و ترخیص کالای ته لنجی انجام 
شده است. معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان بوشهر 
افزود: یکی از برنامه های مهم دستگاه قضا احیای حقوق عامه 
تاکنون مجموعه دستگاه قضا  است که  و حقوق شهروندی 

اقدامات مهمی در تحقق مطالبات مردم انجام داده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
خبر داد؛

کاهش ۸۸ درصدی مرگ مادران 
باردار در بوشهر

مرگ  گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
مادران پرخطر در سال 1۴02 نسبت به سال 1۴01، 88 درصد 

کاهش یافت.
نادر شکیب آزاد در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: بررسی ها 
سال 1۴01  در  پرخطر  مادران  می دهد مرگ  نشان  همچنین 

نسبت به سال 1۴00، 50 درصد کاهش داشته است.
وی افزود: به دنبال این هستیم که در سال جاری با تشدید 
مراقبت ها، آمار مرگ مادران باردار در شهرهای زیرپوشش 

این دانشگاه به صفر برسد.
کرد:  تصریح  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
مهم  شاخص های  از  یکی  مادران  مرگ ومیر  میزان  کاهش 
توسعه و سلامتی جوامع از سوی سازمان بهداشت جهانی در 

نظر گرفته شده است.
شکیب آزاد ادامه داد: با ارتقای کیفیت خدمات درمانی جهت 
به طوری  بوده ایم  شاخص ها  این  ارتقا  شاهد  باردار،  مادران 
که تعداد مرگ ومیر مادران باردار در سال گذشته در استان 

بوشهر تنها یک نفر بوده است.
مامایی،  خدمات  سطح بندی  استانداردسازی  شد:  یادآور  وی 
مادران  اعزام های  در  درمان  معاونت  همکاران  مشارکت 
تخصصی  کمیته های  تقویت  و  پرسنل  توانمندسازی  باردار، 
تصمیم گیری در موارد مادران نیازمند مراقبت ویژه )پرخطر( 
مرگ ومیر  کاهش  راستای  در  اقدامات  مهمترین  جمله  از 

مادران باردار بوده است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: ارتقای 
کیفیت خدمات مادران و نوزادان استان بوشهر از اولویت های 

دانشگاه است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

ماموران انتظامی هرمزگان خبر داد؛

کشف 2 هزار قطعه مرغ و ۴ تن 
ماهی قاچاق در هرمزگان

به  موفق  جداگانه  عملیات   2 در  هرمزگان  انتظامی  ماموران 
کشف 2 هزار و ۴00 قطعه مرغ زنده قاچاق در جاسک و 

چهار تن ماهی قاچاق در سیریک شدند.
فرمانده  هرمزگان،  اطلاع رسانی  پایگاه  از  مهر،  گزارش  به 
ماموران  کرد:  بیان  خبر  این  تشریح  در  جاسک  انتظامی 
انتظامی ایستگاه بازرسی »شهید نوروزی« در بازرسی از یک 
دستگاه خودرو، 2 هزار و ۴00 قطعه مرغ زنده قاچاق کشف 

و ضبط کردند.
مستقر  انتظامی  ماموران  کرد:  اظهار  حبیبی  محمد  سرهنگ 
در ایستگاه بازرسی شهید نوروزی جاسک روز گذشته حین 
ایسوزو  خودرو  دستگاه  یک  به  عبوری  خودروهای  کنترل 

مشکوک شده و دستور توقف دادند.
وی افزود: ماموران خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف و 
در بازرسی از آن تعداد 2 هزار و ۴00 قطعه مرغ زنده قاچاق 

کشف و ضبط کردند.
کشف  قاچاق  محموله  این  ارزش  جاسک،  انتظامی  فرمانده 
میلیارد و ۹00  اقتصادی چهار  نظر کارشناسان  بنابر  را  شده 
متهم  یک  رابطه  این  در  کرد:  اظهار  و  عنوان  ریال  میلیون 
به  قانونی  مراحل  سیر  جهت  پرونده  تشکیل  با  و  دستگیر 

مرجع قضایی معرفی شد.
ماموران پلیس آگاهی سیریک نیز در بازرسی از یک دستگاه 
خودرو، چهار تن ماهی قاچاق به ارزش چهار میلیارد ریال 

کشف کردند.
سرهنگ محمدرضا رستمی در تشریح این خبر اظهار کرد: 
و  محور  کنترل  راستای  در  سیریک  آگاهی  پلیس  ماموران 
مقابله با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه کامیونت یخچال دار مشکوک شده و خودرو 

را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی بیان کرد: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در 
بدون  و  غیرمجاز  ماهی  تن  مقدار چهار  از خودرو،  بازرسی 

هرگونه مجوز بهداشتی، کشف کردند.
محموله  ارزش  اینکه  به  اشاره  با  سیریک  انتظامی  فرمانده 
کشف شده برابر به نظر کارشناسان مربوطه افزون بر چهار 
میلیارد ریال برآورد شده است؛ تصریح کرد: در این رابطه 
مرجع  به  قانونی  مراحل  سیر  برای  متهم  و  تشکیل  پرونده 

قضایی معرفی شد.

قشم

شهردار قشم: 

یک میلیارد ریال به کودکان اوتیسم 
اختصاص یافت

 
شهردار قشم گفت: یک میلیارد ریال اعتبار و کمک حمایتی 
اوتیسم  به  مبتلا  کودکان  و  بیماران  به  خدمات رسانی  برای 
از  فارس  ایرانی خلیج  بزرگ ترین جزیره  یا درخودماندگی 

سوی این نهاد اختصاص یافته است.

میرداد میردادی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با بیان اینکه 
هزینه های درمان و کنترل بیماران و کودکان مبتلا به اوتیسم 
برای خانواده های درگیر این بیماری در این جزیره خیلی بالا 
است، اظهار کرد: خدمات رسانی شهرداری ها باید به گونه ای 
اقشار جامعه از آن  برنامه ریزی و عملیاتی شود که تمامی 

بهره مند شوند.
یک  تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  اینکه  به  اشاره  با  وی 
میلیارد ریال از منابع شهرداری قشم به حمایت از این بیماران 
اختصاص یافته است، گفت: اختلال طیف اوتیسم شایع ترین 
اختلال رشدی و از جمله اختلالات پرهزینه ای است که نیاز 
به خدمات تخصصی مستمر روان شناسی، کاردرمانی، گفتار 

درمانی و نظایر آن دارد.
قالب  در  شهرداری  حمایت های  داد:  توضیح  قشم  شهردار 
حمایت های نقدی از مراکز خدمات رسان به این کودکان و 

تأمین وسایل بازی ویژه آنان انجام شده است.
سایر  نقش  ایفای  با  است  امید  کرد:  اضافه  میردادی 
دستگاه های مسئول در قبال بیماران و کودکان دارای اختلال 
شاهد  قشم  جزیره  و  مرزی  شهرستان  این  سطح  در  اوتیسم 
بهبود شرایط و ارتقای کیفیت زندگی افرادی باشیم که توجه 
مشارکت  و  همگانی  همیاری  به  آنان  درمان  هزینه های  به 

حداکثری نیازمند است.
بیماری  به  مبتلا  کودکان  و  بیماران  اینکه  به  اشاره  با  وی 
سوی  از  عاطفی  و  مادی  جدی  حمایت های  نیازمند  اوتیسم 
قشموندان، جامعه و خیران هستند، گفت: شهرداری قشم سال 
1۴02 نیز 800 میلیون ریال مساعدت نقدی در راستای کاهش 
و  خاص  بیماران  سایر  از  حمایت  و  بیماری  این  درمان  و 

صعب العلاج در شهر قشم پرداخت کرده است.
به گزارش ایرنا، »اوتیسم« یا »درخودماندگی« یک اختلال 
عصبی - رشدی یا نورولوژیک است که در سال های اولیه 

رشد کودک یعنی تا پیش از سه سالگی نمایان می شود.
طیفی از این اختلال در صورت تشخیص به موقع از طریق 

غربالگری قابل مداخله و درمان است.
گریه های  و  خنده ها  شامل  اوتیسم  بیماری  علایم  مهمترین 
بی مورد، ترس از تغییر، تکرار یکنواخت اصوات، چرخیدن 
رفتارهای  شدن،  گرفته  آغوش  در  از  فرار  خوردن،  تاب  و 

تکراری و قالبی و ترجیح تصاویر بی جان به جاندار است.
کودکان و بزرگسالان مبتلا به اوتیسم در ارتباطات کلامی و 
غیر کلامی، تعاملات اجتماعی و فعالیت های مربوط به بازی 

مشکل دارند.
این اختلال هیچ محدودیت نژادی، قومی یا اجتماعی ندارد، 
بر  نیز  تحصیلات  یا  زندگی  سبک  خانواده،  درآمد  میزان 

کودکان مبتلا به اوتیسم هیچ تاثیری ندارد.
جزیره قشم با وسعت یک هزار و 500 کیلومتر مربع از تنگه 
هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول 135 کیلومتر و 
عرض میانگین 11 کیلومتر از توابع هرمزگان است و 300 

کیلومتر خط ساحلی دارد.
شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک از تنگه 
هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول 150 و عرض 
میانگین 11 کیلومتر در میان آب های خلیج فارس گسترده 

شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خوزستان:

کشاورزان مقصر در آتش گرفتن 
منابع طبیعی به دستگاه قضا 

معرفی می شوند

گفت:  خوزستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  مدیر 
کشاورزانی که با آتش زدن مزارع خود باعث آتش سوزی 
به  متخلف  عنوان  به  می شوند  طبیعی  منابع  و  جنگل ها  در 

دستگاه قضا معرفی خواهند شد.
بیان  ایلنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  موسویان  جمال  سید 
دادگستری و دستگاه های  از سوی  زیادی  توصیه های  کرد: 
کشاورزان  به  مزارع  زدن  آتش  از  جلوگیری  برای  مرتبط، 
از  برخی  سوی  از  اقدام  این  همچنان  متاسفانه  اما  شده  ارائه 

آنها انجام می شود.
وی گفت: در صورت ادامه این روند از سوی کشاورزان با 
متخلفان برخورد قضایی خواهد شد چرا که بیشترین عوامل 
از  آتش  سرایت  دلیل  به  مراتع  و  جنگل ها  در  آتش سوزی 

مزارع است.
دلیل  به  گذشته  روز  مثال  عنوان  به  داد:  ادامه  موسویان 
مانده  باقی  زدن  آتش  اثر  بر  کشاورز  یک  سهل انگاری 
محصولات یک مزرعه، کوه بدیل از توابع بخش تشان بهبهان 

بر اثر سرایت آتش دچار حریق شد.
طبیعی  منابع  کل  اداره  حفاظت  یگان  فرمانده  گفته  به  بنا 
ابتدای امسال تاکنون 65 آتش سوزی در منابع  از  خوزستان 

طبیعی استان رخ داده است.

وی افزود: بعد از 18 ساعت آتش سوزی با کمک مردم منطقه 
و دستگاه های مربوطه مهار شد.

اظهار کرد:  آبخیزداری خوزستان  و  طبیعی  منابع  مدیر کل 
بیشترین خسارت در این آتش سوزی به پوشش گیاهی منطقه 

وارد شد و درختان آسیب کمتری دیدند.
دادگستری خوزستان از ابتدای فصل برداشت در استان نسبت 
مزارع  در  محصولات  مانده  باقی  آتش زدن  از  جلوگیری  به 
استان  از سوی کشاورزان  اقدام  این  همچنان  اما  داد  هشدار 

انجام می شود.
هفته گذشته نیز بخشی از جنگل های زاگرس در سه شهرستان 

خوزستان طعمه حریق شد.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی 
خوزستان خبر داد؛

افزایش بیش از ۴0 درصدی تولید 
گوشت مرغ در خوزستان

 

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی خوزستان گفت: 
تولید گوشت مرغ آماده طبخ در خوزستان در 3 ماهه ابتدایی 

سال 1۴03، 30 هزار و 828 تن بوده است.
عبدالامیر نیرومند اظهار کرد: تولید گوشت مرغ آماده طبخ 
در 3 ماهه ابتدایی سال 1۴03، 30 هزار و 828 تن بوده که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۴0 درصد افزایش 

داشته است.
مرغ،  گوشت  تولید  افزایش  افزود:  وی  ایسنا،  گزارش  به 

حاصل افزایش جوجه ریزی های انجام شده بوده است.
نیرومند با بیان اینکه میزان جوجه ریزی در سه ماهه ابتدایی 
سال جاری 16 میلیون و 225 هزار قطعه بوده است، گفت: 
جوجه ریزی انجام شده در مدت مشابه سال گذشته 11 میلیون 

و 551 هزار قطعه بوده است.
موردنیاز  دامی  نهاده های  موقع  به  تأمین  با  داد:  ادامه  وی 
مرغداری ها با قیمت های مصوب و جوجه یک روزه گوشتی، 
روند  متبوع  وزارت  سیاست های  ادامه  با  می شود  پیش بینی 
افزایش جوجه ریزی در ماه های آتی و میزان تولید گوشت 

مرغ سیر صعودی خود را داشته باشیم.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
کهگیلویه و بویراحمد:

دمای هوای ۴ نقطه کهگیلویه 
وبویراحمد از ۴۵ درجه گذشت

 

و  کهگیلویه  هواشناسی  کل  اداره  بینی  پیش  مرکز  رئیس 
بویراحمد گفت: بیشینه دمای هوای شهرهای دوگنبدان، لنده، 
لیکک و منطقه امامزاده جعفر در شبانه روز گذشته بین ۴5.1 

تا ۴5.3 درجه سانتی گراد گزارش شده است.
کرد:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  وگو  گفت  در  بهره مند  ولی 
هواشناسی  ایستگاه های  دمای  بیشینه  همچنین  مدت  این  در 
سانتی گراد  درجه   ۴۴.6 دهدشت  گرمسیری  شهر  دیگر  در 

گزارش شده است.
تاکید کرد: در شبانه روز گذشته حداکثر دمای هوای  وی 
شهرهای سردسیری مارگون 32، یاسوج 35.2 و سی سخت 

32.6 درجه سانتیگراد ثبت شده است.
دمای  با  سخت  سی  و  یاسوج  شهرهای  کرد:  ابراز  بهره مند 
استان  نقاط  خنک ترین  سانتیگراد  درجه   18 و   1۷ حداقل 

گزارش شده است.
گرمسیری  شهرهای  در  هوا  دمای  کمینه  کرد:  عنوان  وی 
امامزاده جعفر  استان شامل دوگنبدان 25.8، دهدشت 22.6، 

2۴، لنده 30 و لیکک 32 درجه سانتیگراد ثبت شده است.
و  کهگیلویه  هواشناسی  کل  اداره  بینی  پیش  مرکز  رئیس 
بویراحمد گرمای هوای استان در چند روز آینده ادامه می یابد 
تاکید کرد: دمای هوای استان از امروز یکشنبه سوم تیرماه 

افزایش نسبی خواهد داشت.
با افزایش  بهره مند گفت: هوای صاف تا کمی ابری همراه 
پدیده های  مهمترین  از  محلی  غبار  و  باد  وزش  سرعت 

هواشناسی استان در شبانه روز آینده است.
مناطق  ارتفاعات  برخی  در  همچنین  کرد:  عنوان  وی 
سردسیری طی ساعات های پایانی روز احتمال رگبار پراکنده 

همراه با رعد و برق دور از انتظار نیست.

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر، امام جمعه، معاون فرماندار، جانشین 
انتظامی شهرستان مرودشت در معیت هیئت همراه با هدف ارج نهادن به 
مقام شامخ شهدا با خانواده شهیدان سرهنگ سید محمد کشاورز، ستوان 
دوم علی اکبر کشتکار و سرباز وظیفه ایمان قهرمانیدیدار و گفتگو کردند.
امام  دیدارها  این  در  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
و  مزار شهدا  غبارروبی  هیئت همراه ضمن  جمعه شهرستان مرودشت و 
ادای احترام نسبت به مقام شهدا و قرائت فاتحه، بیان کرد: زنده نگه داشتن 
یاد و خاطره شهدا را وظیفه همه مسئولان برشمرد و گفت: دیدار با خانواده 

معظم شهدا دلگرمی، انگیزه و شوق خدمت به مردم را دو چندان می سازد.
و  شکیبایی  و  صبر  به  اشاره  با  خاوری  مصطفی  حجت الاسلام والمسلمین 
همیشه  و  شهداست  از  داریم  چه  هر  ما  افزود:  شهدا،  خانواده  تلاش های 

مدیون خون شهدای گرانقدر و والامقام هستیم.
بازرسی،  اطلاعات،  حفاظت  سیاسی،  عقیدتی  رئیس  که  دیدارها  این  در 
شهرستان  شهید  بنیاد  رئیس  و  اجتماعی  معاون  انسانی،  نیروی  معاون 
مرودشت نیز حضور داشتند با اهدا لوح تقدیر و هدایایی از خانواده این 

شهیدان والامقام قدردانی به عمل آمد.

تجلیل از خانواده معظم شهدای مبارزه با مواد مخدر در مرودشت


